
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind    aprobarea  introducerii in domeniul public, a unor imobile  din 

cadrul Primăriei Huedin.

                 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
31.08.2012.

Având în vedere referatul nr. 6881/24.08.2012, înaintat de comisia de 
inventariere a bunurilor care apartin domeniului public al orasului Huedin 
stabilită prin  dispoziția primarului nr. 592/05.02.2010, prin care propune  
introducerea în domeniul public al orașului Huedin a unor imobile  - fântână, fosa 
septică, gard ( Spitalul orășenesc Huedin), respectiv a valorii de inventar de 
52.291,00 lei, a acestor obiective.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 6899/2012 înaintat de 
primar și avizat de comisia economică la ședința din data de 27.08.2012.

Tinând seama de  prevederile Legii nr. 213/2008 priivind proprietatea 
publică și regimul juridic al acesteia, art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.b, şi art. 45 din 
legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se aprobă  introducerea în domeniul public al oraşului Huedin, a 
următoarelor imobile:

 Fântână, fosă  septică, gard,   aparținând Spitalului Orășenesc Huedin, 
respectiv 

 a  valorii  de inventar în sumă de 52.291,00 lei, conform anexei la prezenta 
hotărâre. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează 
Comisia de Inventariere  a a bunurilor  care apartin  domeniului public al Orasului 
Huedin și Spitalul orășenesc  Huedin  

Nr.116/31.08.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

 Lazea Constantin  Cozea Dan

            
   

1


